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DELEGACIÓN DE MÁLAGA 
 
 

CUENTAS 2010 
 
 

HERMANDAD DE JUBILADOS DE LOS MINISTERIOS DE 
COMERCIO, ECONOMÍA Y HACIENDA 

 
Avda. de Andalucía, 2         Málaga 

 
 

1.- BALANCE DE SITUACIÓN a 31.12.2010 
 

 

ACTIVO 
  5700 Caja             109,04 € 
  5720 Bancos C/C. B.B.V.A.     17.048,91 € 
                      KUTXA           655,39 € 
 
  TOTAL                  17.813,34 € 
 

PASIVO 
  1010 Fondo social        15.678,09 € 
  1290 Pérdidas y ganancias        2.135,25 €
 
  TOTAL         17.813,34 € 
 
      Málaga, a 14 de febrero de 2011 
 
                La Tesorera 
 
Conforme 
El Delegado Provincial 
 
       Fd. Mª Socorro Alcalá Carrasco 
 
 
Fdo. Cristóbal Cabello Navarro 
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DELEGACIÓN DE MÁLAGA 
 
HERMANDAD DE JUBILADOS DE LOS MINISTERIO DE COMERCIO, 

ECONOMÍA Y HACIENDA 
 

Av. De Andalucía, nº 2       Málaga 
 

2.- CUENTA DE TESORERÍA EJERCICIO 2.010 
 

INGRESOS 
72 Ingresos propios de la Entidad 

  7210 Cuota de Socios Numerarios    6.651,10 € 
  7260 Donativos, venta Lotería Navidad    3.840,00 € 
          Otros donativos          606,50 € 
          Otros ingresos bancarios    55.205,49 € 

728 Ingresos por reintegros ayuda 
  7280 Reintegros ayudas tele-asistencia         70,17 € 
  
    Total Ingresos   66.373,26 € 
          Remanente ejercicio anterior   15.678,09 € 
 
    TOTAL    82.051,35 €

 

GASTOS 
626 Servicios bancarios y similares 
  6260 Gastos bancarios           24,58 € 
629 Otros servicios 
  6290  Actos convivencia    64.036,80 € 
  6291  Gastos generales         106,46 € 
650   Ayudas monetarias individuales 
  6500  Tele-asistencia           70,17 € 
 
    Total gastos    64.238,01 € 
  Remanente ejercicio 2.010   17.813,34 €
 
     TOTAL    82.051,35 €
 
      Málaga, 14 de febrero de 2.011 
               La Tesorera 
 
       Conforme 
El Delegado Provincia 
      Fdo. Mª Socorro Alcalá Carrasco 
 
 
Fdo. Cristóbal Cabello Navarro 

 



CUENTAS DE LAS DELEGACIONES
 

Página  7

 
 
 
 
 
 
 
DELEGACIÓN DE MÁLAGA 
 
HERMANDAD DE JUBILADOS DE LOS MINISTERIO DE COMERCIO, 

ECONOMÍA Y HACIENDA 
 

Av. De Andalucía, nº 2       Málaga 
 

3.- LIQUIDACIÓN DEFINITIVA EJERCICIO 2.010 
 
     Presupuesto   Realizado 31.12.10      Diferencia + ó –
Remanente anterior   15.678,09  15.678,09    ------------- 
Ingresos: 
7210 Cuotas Asociados   6.800,00   6.651,10  -       148,90 
7260  Donativos Loter. Nav      600,00   3.840,00  +   3.240,00 
          Otros donativos     500,00      606,50  +      106,50 
          Ingresos bancarios     500,00            55.205,49  + 54.705,49 
7280  R. Ayudas Tele-Asis.           70,17  +        70,17 
 Total Ingresos   24.078,09  82.051,35  + 57.973,26 

Gastos: 
6260 Gastos bancarios        50,00         24,58  -         25,42 
6290 Actos convivencia   6.500,00  64.036,80  + 57.536,80 
         Otros gastos    3.000,00           0,00  -    3.000,00 
6291  Gastos generales      400,00       106,46  -       293,54 
6500  Tele-asistencia       600,00         70,17  -       529,83 
Remanente estimado al 31.12.10 13.528,09  17.813,34  +   4.285,25 
 Total Gastos   24.078,09  82.051,35     57.973,26

RESUMEN Saldo ejercicio anterior  15.678,09 € 
  Ingresos años 2.010   66.373,26 € 
  Total     82.051,35 €
  Gastos año 2.010   64.238,01 € 

  Remanente al 31.12.2.010  17.813,34 €
 
      Málaga, a 14 de febrero de 2.011 
 
                La Tesorera 
        Conforme 
El Delegado Provincial 
 
 
      Fdo. Mª Socorro Alcalá Carrasco 
 
Fdo. Cristóbal Cabello Navarro 
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DELEGACIÓN DE MÁLAGA 
 
HERMANDAD DE JUBILADOS DE LOS MINISTERIO DE COMERCIO, 

ECONOMÍA Y HACIENDA 
 

Av. De Andalucía, nº 2       Málaga 
 

5.- PRESUPUESTO EJERCICIO 2.011 
 

57  Tesorería 
5700 Caja         109,04 € 
5720 Bancos c/c.: B.B.V.A           17.048,91 € 
         KUTXA                  655,39 €

   Total             17.813,34 € 

72  Ingresos
Ingresos propios de la Entidad 
7210 Cuota asociados              7.000,00 € 
7260 Donativos excedentes actos culturales 
         Donativos Lotería Navidad             1.000,00 € 
         Otros donativos                  500,00 € 
         Otros ingresos bancarios                 30.000,00 €
   Total              56.313,34 € 

626 Gastos
Servicios bancarios y similares 
629 Otros servicios 
6290 Actos convivencia             35.000,00 € 
         Otros gastos                2.500,00 € 
6291 Gastos generales       500,00 € 
65 Ayudas monetarios de la Entidad 
6500 Socio-sanitarias                   400,00 € 
         Ayudas gafas, etc.       300,00 € 
         Otras  ayudas atención social              2.000,00 € 
   Total               40.700,00 € 
Remanente estimado 31.12.2010            15.613,34 € 
   Total               56.313,34 €
 

      Málaga, 14 de febrero de 2011 
       La Tesorera 
        Conforme 
El Delegado Provincial 
 
 
      Fdo. Mª Socorro Alcalá Carrasco 
 
Fdo. Cristóbal Cabello Navarro 
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DELEGACIÓN DE GALICIA 
 
 

DOCUMENTACIÓN CONTABLE AÑO 2010 
 

1.- BALANCE DE SITUACIÓN A 31 DICIEMBRE 2010 
 

 
== A C T I V O == 
         3000   EXISTENCIAS         350,00 € 
         5720   BBVA       1.411,83 € 
         5700   CAJA           120,18 €
                    SUMA       1.882,01 € 
 
 
 == P A S I V 0 == 
      1010    FONDO SOCIAL      1.398,51 € 
      1290   RESULTADO EJERCICIO        483,50 € 
                 SUMA        1.882,01 €
 
 
 
          El Tesorero 
  
            VºBº    
        El Delegado 
 
       Martín Pou Díaz 
 
 
Lorenzo García Sáez-Diez 
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DELEGACIÓN DE GALICIA 
 
 
 

2.- CUENTE DE RESULTADOS. EJERCICIO 2010 
 

 
G A S T O S  
6260   GASTOS BANCARIOS              40,38 € 
6270   ATENCIONES PROTOCOLARIAS          778,00 € 
6290   ACTOS DE CONVIVENCIA           621,50 € 
6291   GASTOS GENERALES             43,62 € 
6293   SERVICIOS RELIGIOSOS             40,00 € 
6560   RETENCIONES SOBRE CUOTAS SOCIOS          66,00 €
           SUMAN LOS GASTOS          1.589,50 €  
 
I N G R E S O S 
7010   CUOTAS DE SOCIOS          1.353,00 € 
7260  DONATIVOS LOTERÍA             280,00 € 
7262  DONATIVOS CÓNYUGES            440,00 € 
          SUMAN LOS INGRESOS          2.073,00 € 
          RESULTADO POSITIVO             483,50 € 
 
           El Tesorero 
  
            VºBº    
        El Delegado  
 
        Martín Pou Díaz 
 
 
Lorenzo García Sáez-Diez 
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DELEGACIÓN DE GALICIA 
 
 

3.- LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO. EJERCICIO 2010 
 
      Presupuestado         Realizado             Diferencias 
INGRESOS 
7210 CUOTAS SOCIOS       1.435,00 €   1.353,00 €    - 82,00 € 
7260 DONATIVOS Lotería          300,00 €      280.00 €    - 20,00 € 
7261 DONATIVOS Particulares           35,00 €          0,00 €    - 35,00 € 
7262 DONATIVOS Cónyuges         480,00 €      440,00 €    - 40,00 € 
                                                         ----------------           -----------------        --------------- 
         SUMA INGRESOS                  2.250,00 €             2.073,00 €             - 177,00 € 
 
GASTOS 
6260 GASTOS BANCARIOS          50,00 €         40,38 €      - 9,62 € 
6270 ATENCIONES Protocolarias      900,00 €      778,00 €  - 122,00 € 
6290 ACTOS de Convivencia        700,00 €       621,50 €    - 78,50 € 
6291 GASTOS Generales         480,00 €         43,62 €  - 436,38 € 
6292 SERVICIOS Religiosos          50,00 €         40,00 €    - 10,00 € 
6560 RETENCIONES CUOTAS          70,00 €         66,00 €      - 4,00 € 
         SUMA GASTOS      2.250,00 €    1.589,50 €            - 660,50 € 
         DIFERENCIA POSITIVA                  483,50 € 
 

 
           El Tesorero 
  
            VºBº    
        El Delegado  
 
        Martín Pou Díaz 
 
 
Lorenzo García Sáez-Diez 
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DELEGACIÓN DE GALICIA 
 
 

4.- PRESUPUESTO. EJERCICIO 2011 
 
 
I N G R E S O S 
7210  CUOTAS SOCIOS (38 x 41 €)       1.558,00 € 
7260  DONATIVOS LOTERÍA           280,00 € 
7261  DONATIVOS PARTICULARES            12,00 € 
7262  DONATIVOS CÓNYUGES           400,00 € 
                                                                                    ------------------ 
          SUMAN INGRESOS        2.250,00 € 
 
G A S T O S 
6260  GASTOS BANCARIOS             54,00 € 
6270  ATENCIONES PROTOCOLARIAS         790,00 € 
6290  ACTOS DE CONVIVENCIA          820,00 € 
6291 GASTOS GENERALES           460,00 € 
6292  SERVICIOS RELIGIOSOS             50,00 € 
6560  RETENCIONES SOBRE CUOTAS SOCIOS          76,00 € 
                                                                              ------------------- 
          SUMAN GASTOS          2.250,00 € 
 

 
 
           El Tesorero 
  
            VºBº    
        El Delegado  
 
        Martín Pou Díaz 
 
 
Lorenzo García Sáez-Diez 
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DELEGACIÓN DE BARCELONA 
 

CUENTAS DE LA DELEGACIÓN DE BARCELONA 
 

 A  Ñ  O   2  0  1 0 TESORERÍA CUENTA DE 
RESULTADOS  

   COBROS PAGOS INGRESOS  GASTOS 

 FONDO SOCIAL A 31-12-2009 5.942,65     

570001   Saldo BBVA                            5.818,80      
570002   Saldo "LA CAIXA"                       92,62      
570000   Saldo CAJA HERMANDAD         31,23      
561000 LOTERÍA NAVIDAD 2010 2.880,00 2.400,00 480,00  
721000 CUOTAS 3.412,50  3.412,50  
759000 EXCURSIÓN CALÇOTADA 1.890,00 1.869,15 20,85  
759001 EXCURSIÓN Monasterio San BENET 1.470,00 1.164,33 305,67  
626000 INTERESES Y COMISIONES BBVA  28,39   28,39
626001 INTERESES y comisiones "LA CAIXA"  29,95   29,95
629000 ATENCIONES SOCIALES 152,60 145,00 7,60  

   Médicos sin Fronteras              100,00 
  Misas                                          45,00         

629001 COMIDA ASAMBLEA SOCIOS (26-4-10) 754,00 2.153,69   1.399,69
629002 COMIDA VERANO (17-6-10) 1.235,00 1.785,00   550,00
629003 COMIDA NAVIDAD (13-12-10) 1.695,00 3.124,81   1.429,81
629101 GASTOS GENERALES   163,21   163,21
654000 ASISTENCIA ASAMBLEA EN MADRID  543,37   543,37

           
           

  SUMAS 19.431,75 13.406,90 4.226,62  4.144,42 

 FONDO SOCIAL A 31-12-2010   6.024,85     
 EXCEDENTE DEL EJERCICIO 2010 82,20 

 
 

 DETALLE DEL FONDO SOCIAL A 31-12-2010  (en euros)
572001  Saldo en  BBVA     3.392,29 
570002  Saldo en "LA CAIXA"   2.546,18 
570000  Saldo en CAJA HERMANDAD  86,38 

      6.024,85 
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DELEGACIÓN DE BARCELONA 
 
 

PRESUPUESTO DE LA DELEGACIÓN DE BARCELONA 
(AÑO 2011) 

 
INGRESOS:     (en euros)

 

Nº Cuenta CONCEPTO Importe Imp. grupo 
  Fondo Social 31.12.2010   6.024,85

570000 Caja Hermandad 86,38   
572000 Bancos c/c 5.938,47   

  Ingresos propios de la Hermandad   5.061,00
721000 Cuotas asociados  3.526,00   
726000 Donativo Lotería Navidad 480,00   
726001 Donativos atenciones sociales  155,00   
759000 Excedente de actividades 900,00   

  Total    11.085,85
        
 
GASTOS:       

 

Nº Cuenta CONCEPTO Importe Imp. grupo 
  Servicios bancarios y similares   40,00

626000 Gastos bancarios 40,00   
  Otros servicios   4.655,00

629000 Atenciones sociales  155,00   
629000 Actividades lúdicas y otros  4.000,00   
629101 Gastos generales 100,00   
654000  Asistencia Asamblea anual   400,00   

  Total    4.695,00
        
  Fondo Social 31.12.2011   6.390,85
        
  Total    11.085,85
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DELEGACIÓN DE ZARAGOZA 
 
 

1.- BALANCE DE SITUACIÓN AL 21-12-2010 
 
ACTIVO       PASIVO 
CAJA        171,50     FONDO SOCIAL   3.210,65 
BANCOS    3.659,53    RESULTADO 2010      620,38 
TOTAL    3.831,03    TOTAL    3.831,03 
 
 

2.- INGRESOS Y GASTOS 
 

INGRESOS 2010 (En Euros)
FECHA CONCEPTO INGRESO   TOTAL 
14/06/10 Parte de cuotas año 2010 409.00   409,00
15/11/10 Participación Lotería 200,00   609,00
00/11/10 Parte de cuotas año 2010 411.00   1.020,00
        

GASTOS 2010    
FECHA CONCEPTO   GASTO TOTAL 
17/02/10 Ayuda lentes Lilian Garbala   10,00 10,00
01/06/10 Flores Centenario de Dolores Allué   80,00 90,00
16/07/10 Gastos bancarios   12,50 102,50
17/06/10 Gastos asistencia Asamblea Madrid   225,62 328,12
07/10/10 Misa difuntos   50,00 378,12
15/12/10 Propina comida Navidad   10,00 388,12
15/12/10 Gastos bancarios   11,50 399,62
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DELEGACIÓN DE ZARAGOZA 
 
 

3.- TESORERÍA 
 
FECHA CONCEPTO INGRESO PAGO SALDO 
CUENTA BANCO BBVA.   
01/01/10 SALDO     2,863,53
14/06/10 Parte de cuotas año 2010 409.00   3,272,53
16/07/10 Gastos bancarios  12,50 3,260,03
15/11/10 2ª partes de cuotas año 2010 411,00   3,671,03
16/12/10 Gastos, bancarios  11,50 3,659,53
   

FECHA CONCEPTO INGRESO PAGO SALDO
CUENTA DE CAJA  
01/01/10 SALDO    347,12
17/02/10 Ayuda lentes Lilian Garbala  10,00 337,12
01/06/10 Flores Centenario de Dolores Allué  80.00 257.12
17/06/10 Gastos asistencia Asamblea Madrid  225.62 31,50
07/10/10 Misa difuntos  50.00 -18,50
15/11/10 Participación Lotería 200,00   181,50
15/12/10 Propina comida Navidad  10,00 171,50
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DELEGACIÓN DE ZARAGOZA 
 

4.- ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO 
 
CTA. A. INGRESOS PRESUPUESTO EJECUCIÓN DESVIACIONES 
    Positivo Negativo 
 a) CUOTAS     
 Socios numerarios 780,00 780,00  0,00
 Misas 40,00 40,00  0,00
 b) SUBVENCIONES     
 c) INTERESES     
 d) VARIOS     
 Lotería de Navidad 200,00 200,00  0,00
 TOTAL INGRESOS 1.020,00 1.020,00  0,00
 DIFERENCIA    0,00
      
CTA. B. GASTOS PRESUPUESTO EJECUCIÓN DESVIACIONES 
    Positivo Negativo 
 I. GASTOS REPRESENTACIÓN     
 Otros gastos de representación 12,00 0,00 12,00  
 Asistencia asambleas 200,00 225,62  25,62
 II. ATENCIONES Protocolarias     
 Comida Navidad 320,00 10,00 310,00  
 III. EXPANSIÓN TERRITORIAL     
 IV. RELACIONES EXTERIORES     
 Otros gastos  0,00 80,00  80,00

 Actos religiosos 50,00 50,00  0,00
 V. GASTOS GENERALES     
 Ayuda lentes 0,00 10,00  10,00
 Gastos bancarios 25,40 24,00 1,40  
 TOTAL GASTOS 607,40 399,62 323,40 115,62
 DIFERENCIA    217,78
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DELEGACIÓN DE SEVILLA 
 
 

 CUENTAS DEL EJERCICIO 2010  
 

A Ñ O  2 0 1 0 TESORERÍA CTA. RESULTADOS 
CTA. FONDO SOCIAL a 31-12-2009   COBROS PAGOS INGRESOS GASTOS

570000 Caja 375,00 12.303,79       
570001 BBVA 12.300,04         

 INGRESOS Y GASTOS     

626000 G. Financieros   47,50 45,50 2,00   
627002 Viajes Asamblea     702,34   702,34
629002 Gastos entrega Medallas     1.280,00   1.280,00
629100 Gastos Generales     699,50   699,50
629220 Servicios Religiosos     30,00   30,00
650003 Ayuda Gafas, Audífonos, etc.     189,45   189,45
720100 Acto religioso. Cuotas   238,20   238,20   
721000 Cuotas Socios Numerarios   4.273,50   4.273,50   
721200 Cuotas Socios simpatizantes   774,00   774,00   
726002 Beneficio Lotería   320,00   320,00   
759001 Remanente Viajes   1.827,00   1.827,00   

              
  SUMAS   19.783,99 2.946,79 7.434,77 2.901,29

              

  FONDO SOCIAL A 31-12-2010     16.837,20     

  EXCEDENTE EJERCICIO         4.533,48

              

  DETALLE DEL FONDO SOCIAL A 31-12-2010         

570000 CAJA 128,25         

572001 BBVA 16.708,95         

  SUMA 16.837,20         
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DELEGACIÓN DE SEVILLA 
 
 

 PRESUPUESTO AÑO 2011  
 
CTA. CONCEPTO IMPORTE 

 Remanente Banco BBVA a 31-12-2010 16.708,95 

 Remanente Caja a 31-12-2010 128,25 

 TOTAL 16.837,20 

   

 INGRESOS  

 Cuotas Socios 5.600,00 

 Beneficio Lotería 320,00 

 TOTAL 5.920,00 

   

 PAGOS  

 Gastos Generales 600,00 

 Material Oficina 100,00 

 Gastos Órganos de Gobierno 700,00 

 Gastos Financieros 50,00 

 Ayudas Gafas, Audífonos, etc. 300,00 

 TOTAL 1.750,00 

   

 Remanente Saldo 21.007,20 
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DELEGACIÓN DE GRANADA 
 

ESTADO DE CUENTAS A FECHA  31-12-2.010 
INGRESOS 

CTA. CONCEPTO IMPORTE 
1220 Remanente ejercicio anterior 3.993,96
7260 Ingreso Lotería año 2009 y C.M. 400,00
7210 Ingreso cuotas de socios 1.246,55
7210 Ingreso cuotas de socios 1.164,05
7260 Ingreso Lotería 480,00

 SUMAN 7.284,56

GASTOS 

CTA. CONCEPTO IMPORTE 
6590 Comida de Hermandad “3º Aniversario” 460,00
6500 Prestaciones a 2 socios (82+63) 145,00
6271 Asamblea Madrid (Delegada) 333,12
6590 Comida de Hermandad “Verano” (Donación socios) 172,00
6590 Meriendas Hermandad: Hotel Asociaciones (15+25) 40,00
6590 Invitación “Entrega de Medallas de la Hermandad” 447,00
6292 Misa de Difuntos 55,90
6271 Gastos de viaje a Sevilla (Delegada) 43,00
6271 Gastos “Marca-páginas” navideño (12,60+15) 27,60
5610 Reserva de Lotería de Navidad para esta Delegación 126,00
6590 Lotería de Navidad (Aportación socios) 429,00
6260 Comisión BBVA 22,00

 SUMAN 2.300,62
 

RESUMEN: 
INGRESOS....................................... 7.284,56 € 
GASTOS............................................ 2.300,62 €  I – G = 4.983,94 € 
SALDO (BBVA)................................ 4.933,56 € 
              CAJA………….……………      50,38 €  B + C= 4.983,94 € 

 
Granada, 31 de Diciembre de 2.010         EL TESORERO 
 
 
 Vº Bº       Fdo.: José Álvarez Freije 
LA DELEGADA 
 
 
Fdo. : Mª Teresa Jiménez Hernández 
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DELEGACIÓN DE GRANADA 
 
 

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.011 
 
INGRESOS 

CTA. CONCEPTO IMPORTE 
1220 Remanente ejercicio anterior 4.933,56
7210 Cuotas asociados 2.410,00
7260 Por venta de Lotería 480,00

 TOTAL 7.823,56
 
GASTOS 

CTA. CONCEPTO IMPORTE 
6292 Actos Religiosos 55,00
6260 Gastos bancarios 30,00
6290 Actos de convivencia 3.000,00
6590 Gastos generales 700,00
6291 Remanente estimado a 31-12-11 4.038,56

 TOTAL 7.823,56
 
 
Granada, 31 de Diciembre del 2.010 
 
        EL TESORERO 
 
 
        Fdo.: José Álvarez Freije 
     Vº B º 
LA DELEGADA 
 
 
Fdo.: Mª Teresa Jiménez Hernández 
  
 
 
 
 
 
 

 



CUENTAS DE LAS DELEGACIONES
 

Página  25

 
 
 
 
 
 
 
DELEGACIÓN DE CÓRDOBA 
 
 

CUENTA DE TESORERÍA 2010 
                    (En Euros) 
CONCEPTO Ingresos Gastos Saldo 
Remanente ejercicio anterior 475,95  
Transferencias, cuotas, etc. 788,00  
Ingreso efectivo (Lotería Navidad) 100  
Gastos bancarios 46,50 
Copa Navidad, actividades fomento de la 
Hermandad. Otros gastos 532,40 

SUMAS 1.363,95 578,90 785,05
 
       Córdoba, 11 de Abril de 2011 
Conforme 
La Delegada Provincial 
Josefa Mª Vicente Montero 
 
 

PRESUPUESTO EJERCICIO 2.011 
 

INGRESOS
Remanente ejercicio anterior (04-05-2010)………………………………………485,05 
Banco C/C cuotas asociados, etc. (14-06-10 y 02-12-10).....…………………...788,00 
Donativos venta lotería…………………………………………………………….. 100,00
  TOTAL INGRESOS…………………………………………… 1363, 95 
 
GASTOS 
Operaciones de funcionamiento 
Actividades culturales y fomento hermandad…………………………...532,40 
Otros gastos bancarios……………………………………………………   46,50
  TOTAL GASTOS……………………………………….…….…578,90 
 Saldo al 20-12-2010.…………………………………….………………785,05 
 TOTAL………………………………………………………………… 1.363,95 

 
      Córdoba 11-Abril-2011 
 
La Delegada Provincial  Josefa Mª Vicente 
 
 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TERCERA DE CUBIERTA 






